Сведения о продолжении образования
и  трудоустройстве  выпускников 11-х классов на 01.09.2013 г.
	кол-во выпускников 11-х классов
	продолжают обучение в
	кол-во трудоустроенных выпускников
	не работают, не учатся

	
	ОУ начального профессионального образования
	ОУ среднего
профессионального образования
	ОУ высшего
профессионального образования
	Курсы, работа и др.
	
	

	52
	0
	3
	49
	0
	52
	0



[bookmark: _GoBack]Сведения о продолжении образования
и   трудоустройстве  выпускников 9-х классов на 01.09.2013 г.
	кол-во выпускников 11-х классов
	продолжают обучение в
	кол-во трудоустроенных выпускников
	не работают, не учатся

	
	ОУ начального профессионального образования
	ОУ среднего
профессионального образования
	    10 класс
	Курсы, работа и др.
	
	

	74
	5
	26
	43
	0
	74
	0


ТРУДОУСТРОЙСТВО
выпускников 9-х и 11-х классов  МБОУ  Гимназия №21    2012-2013 учебного года
	Классы
	9 класс
	11 класс

	Количество обучающихся
	74
	52

	10 класс
	43
	-

	ВУЗ
физкультуры и спорта
технический
гуманитарный
медицинский
пединститут
военный
экономический
юридический
госслужащих
	
	 
0
32
14
0
0
2
0
1
3

	Лицей № 41 г. Батайска
	0
	0

	Лицей № 42 г. Батайска
	3
	0

	Лицей № 43  г. Батайска (БТИТиР)
	3
	1

	БТЖТ
	2
	0

	ПУ  г.Ростова
	2
	0

	учебные заведения г. Ростова
РТЭК
РСК
РКСИ
лицей при РГУПС
лицей при ДГТУ
лицей при РГСУ
колледж ИУБиП
финансово-экономический
медицинский
педагогический
военно-технический
авиационный колледж
автодорожный колледж
автотранспортный колледж
банковский техникум
лицей  №17 «Сократ»
морской колледж
курсы
	 
0
0
3
2
3
0
1
2
0
1
0
0
3
1
2
1
3
0
	 
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

	работа
не определились
	0
0
	0
0

	выехали
	0
	0




